КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	10.10.2013г
	с.Пировское
	№46-296р

	О приеме части полномочий поселения Пировского района муниципальным образованием Пировский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Заключить соглашение о передаче осуществления части полномочий Кетского сельсовета Пировского района органу местного самоуправления Пировского района.

2.Администрации Пировского района принять от администрации Кетского сельсовета осуществление части полномочий по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения, проведение работ по капитальному ремонту водопроводной сети в п.Омский.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и налоговой политике.

4.Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.
	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев